UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:                      /TB-SCT

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày        tháng        năm

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 08/02/2021 đến ngày 19/02/2021)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(08/02/2021)

(27 Tết)

- Tiếp công dân theo định kỳ (Thanh tra)

- 7h30: Dự lễ khai mạc Hội báo Xuân và

Hội xuân Trấn Biên Tân Sửu 2021

(A.Phương + P.KHTCTH)

Làm việc bình thường

Thứ ba

(09/02/2021)

(28 Tết)

Làm việc bình thường Làm việc bình thường

Thứ tư

(10/02/2021)

(29 Tết)

Nghỉ Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021

Thứ năm

(11/02/2021)

(30 Tết)

8h00: Tham gia đoàn chúc tết các đơn vị:

Công ty Cổ phần Cấp nước Đồng Nai,

Công tyTNHH MTV Điện Lực Đồng Nai

và Công ty Cổ phần Môi trường Sonadezi

(A.Phong)

- 17h00: Dâng hương tại Đền thờ

Nguyễn Hữu Cảnh (C.Dung)

- 18h00: Dâng hương tại Trung

tâm Văn miếu Trấn Biên

(C.Dung)

Thứ sáu

(12/02/2021)

(Mùng 1 Tết)

Nghỉ Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021

Thứ hai

(15/02/2021)

(Mùng 4 Tết)

Thứ ba

(16/02/2021)

(Mùng 5 Tết)

Thứ tư

(17/02/2021)

(Mùng 6 Tết)

8h00: Họp mặt đầu năm (BGĐ + Toàn

thể CBCC)

9h30: Dự họp về tình hình trước trong và

sau Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021

(C.Dung + P.QLTM)

Làm việc bình thường

Thứ năm

(18/02/2021)

(Mùng 7 Tết)

Làm việc bình thường Làm việc bình thường

Ngày Sáng Chiều

Thứ sáu

(19/02/2021)

(Mùng 8 Tết)

- 8h00: Dự Hội nghị hạ quyết tâm giao

quân năm 2021 (A.Phong)

- 8h00: Dự Lễ khánh thành Điểm giới

thiệu, bán sản phẩm OCOP tại Khu du

lịch Bửu Long - thành phố Biên Hòa

(A.Lộc + P.QLTM + TT XTTM)

- 10h30: Dự Lễ khánh thành Điểm giới

thiệu, bán sản phẩm OCOP tại Khu du

lịch Thác Đá Hàn - huyện Trảng Bom

(A.Lộc + P.QLTM + TT XTTM)

Làm việc bình thường

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên sẽ tham dự các cuộc họp của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh khi có thư mời./.

Nơi nhận:
- TT.Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- BLĐ Sở CT;

- Các phòng, các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Trọng Sánh

		2021-02-05T14:52:49+0700

		2021-02-05T15:17:57+0700

		2021-02-05T15:17:57+0700

		2021-02-05T15:17:57+0700

		2021-02-05T15:17:58+0700

		2021-02-05T15:17:58+0700